Kirchliche Termine 2020 fiir Apperthofen und Stammham

Januar
01.01.

Februar
Mairz

01.03.
06.03.

April
05.04.
26.04.

Mai.
01.05.
03.05.
19.05.
21.05.

24.05.
31.05.

Juni
10.06.
11.06.

19.07.
Termin
noch nicht
bekannt

August

September
13.09.

27.09.

Oktober
05.10. oder
06.10.
18.10.
25.10.

November
08.11.
15.11.
22.11.
29.11.

Dezember

Pfarrkirche Stammham 17:00 Uhr

Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Stammham

Pfarrsaal Stammham
Pfarrkirche Stammham

Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Stammham

Parkplatz Kirche
Abmarsch 06:00 Uhr

Pfarrkirche Appertshofen

Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Stammham

Pfarrei Appertshofen
Parkplatz Kirche
Abmarsch 06:00 Uhr
Gottesdienst 11:00 Uhr
in Mindelstetten

Pfarrkirche Stammham

Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Appertshofen

Pfarrkirche Stammham

Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Appertshofen
Pfarrkirche Stammham

Gliihsektempfang zum Neuen Jahr

Ewige Anbetung
Weltgebetstag der Frauen

Fastensuppen Essen
Erstkommunion Stammham

Bittgang Schelldorf

Erstkommunion Appertshofen

Bittgang Stammham nach Appertshofen
Christi Himmelfahrt Flurrundgénge

Gemeinsamer Bittgang nach Bettbrunn
Maiandacht Frauenbund Appertshofen
Gang zur Kapelle

Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam
Fronleichnam in Stammham

Patrozinium und Pfarrfest Appertshofen

Gemeinsamer Bittgang nach Mindelstetten

Firmung

Bittgang Pettenhofen
Erntedankfest in Appertshofen

Prozession mit Erstkommunion zum Anna-Schaffer-Haus
Kirchweihfest
Weltmissionstag

Ewige Anbetung in Appertshofen
Volkstrauertag in Appertshofen
Volkstrauertag in Stammham
Andreasbruderschaft

Pfarrei Stammham

Pfarrei Appertshofen

Pfarrei Stammham
Pfarrei Stammham

Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Appertshofen und Stammham
Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Appertshofen und Stammham
Pfarrei Appertshofen

Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Stammham

Pfarrei Appertshofen

Pfarrei Appertshofen und Stammham

Pfarrei Stammham

Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Appertshofen

Pfarrei Stammham

Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Appertshofen
Pfarrei Stammham



