Kirchliche Termine 2020 für Apperthofen und Stammham

<u>Januar</u> 01.01.	Pfarrkirche Stammham 17:00 Uhr	Glühsektempfang zum Neuen Jahr	Pfarrei Stammham
<u>Februar</u>			
<u>März</u> 01.03. 06.03.	Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Stammham	Ewige Anbetung Weltgebetstag der Frauen	Pfarrei Appertshofen
April 05.04. 26.04.	Pfarrsaal Stammham Pfarrkirche Stammham	Fastensuppen Essen Erstkommunion Stammham	Pfarrei Stammham Pfarrei Stammham
Mai 01.05. 03.05. 19.05. 21.05.	Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Stammham Parkplatz Kirche	Bittgang Schelldorf Erstkommunion Appertshofen Bittgang Stammham nach Appertshofen Christi Himmelfahrt Flurrundgänge	Pfarrei Appertshofen Pfarrei Appertshofen Pfarrei Appertshofen und Stammham Pfarrei Appertshofen
24.05.	Abmarsch 06:00 Uhr	Gemeinsamer Bittgang nach Bettbrunn Maiandacht Frauenbund Appertshofen	Pfarrei Appertshofen und Stammham
31.05.	Pfarrkirche Appertshofen	Gang zur Kapelle	Pfarrei Appertshofen
<u>Juni</u> 10.06. 11.06.	Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Stammham	Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam Fronleichnam in Stammham	Pfarrei Appertshofen Pfarrei Stammham
<u>Juli</u> 05.07.	Pfarrei Appertshofen Parkplatz Kirche Abmarsch 06:00 Uhr Gottesdienst 11:00 Uhr	Patrozinium und Pfarrfest Appertshofen	Pfarrei Appertshofen
19.07. Termin noch nicht	in Mindelstetten	Gemeinsamer Bittgang nach Mindelstetten	Pfarrei Appertshofen und Stammham
bekannt	Pfarrkirche Stammham	Firmung	Pfarrei Stammham
<u>August</u>			
<u>September</u> 13.09. 27.09. <u>Oktober</u>	Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Appertshofen	Bittgang Pettenhofen Erntedankfest in Appertshofen	Pfarrei Appertshofen Pfarrei Appertshofen
05.10. oder 06.10. 18.10. 25.10.	Pfarrkirche Stammham	Prozession mit Erstkommunion zum Anna-Schäffer-Haus Kirchweihfest Weltmissionstag	Pfarrei Stammham
November 08.11. 15.11. 22.11. 29.11.	Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Appertshofen Pfarrkirche Stammham	Ewige Anbetung in Appertshofen Volkstrauertag in Appertshofen Volkstrauertag in Stammham Andreasbruderschaft	Pfarrei Appertshofen Pfarrei Appertshofen Pfarrei Stammham
Dezember			

<u>Dezember</u>